

DOKUMEN MEJA

UNTUK :

DOKUMEN MEJA

NO. SEBUT HARGA : JKNPP/TP/PK/8/2013 (HANYA UNTUK RUJUKAN SAHAJA)

KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL TANDAS AWAM, BILIK PERSALINAN DAN PENYUSUNAN BAYI DAN BILIK TUNGGUSEDIA JKR ELEKTRIK DI TAPAK PESTA SUNGAI NIBONG, DAERAH TIMUR LAUT

BUTIRAN	HURAIAN KERJA	UNIT	KUANTITI	HARGA / UNIT	HARGA (RM)
1.00	<u>KEHENDAK PERMULAAN DAN SYARAT-SYARAT AI</u>				
1.01	Kos untuk kerja-kerja permulaan termasuk Insurans <i>Public Liability</i> dan <i>Workmen Compensation</i> .	LS	-	-
1.02	Menyediakan laporan digital bergambar bagi kerja - kerja sebelum, semasa dan selepas kerja-kerja dijalankan.	LS	-	-
1.03	Mengemas, membersihkan, pengangkutan sampah pukal termasuk sewaan tong sampah 'ro-ro' dan memperbaiki kawasan tapak apabila kerja-kerja siap dilaksanakan seperti diarahkan oleh Penyelia Kerja.	LS	-	-
<p>JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA (HANYA UNTUK RUJUKAN SAHAJA)</p> <p>(Muka Surat 7/7)</p>					
2.00	<u>KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL</u> Menyediakan pekerja, jentera dan peralatan perlu serta perkara yang bersangkutan bagi melaksanakan kerja-kerja seperti berikut:				
	TANDAS 1 (LELAKI)				
2.01	Menanggal dan membuang 2 unit pintu PVC sedia ada yang telah rosak.	Pukal	-	-
2.02	Membekal dan memasang 2 unit pintu jenis pintu panel berbingkai (1 daun pintu) yang telah diketam dan dikawit setebal 32mm dikemaskan dengan dua lapisan kemas varnis mengikut spesifikasi pengeluar dan dipasang kepada bingkai aluminium termasuk pemasangan engsel, pemegang luar/dalam jenis besi dan selak besi. Permukaan pintu hendaklah diselek dengan sempurna. (Keluasan: 0.77 meter lebar x 2 meter tinggi x 2 unit)	M ²	3.08
2.03	Membekal dan memasang selak pintu jenis plastik di pintu bilik tandas sedia ada yang telah rosak.	No	2
2.04	Tukar siling papan yang telah rosak di bahagian luar Tandas 1 (lelaki) termasuk bingkai kayu berkaitan. (Keluasan: 1 meter x 0.6 meter)	M ²	0.6
	TANDAS 1 (PEREMPUAN)				
2.05	Membekal dan memasang semula jubin yang telah pecah bersaiz 110mm x 110mm setiap keping. (Keluasan: 0.7744mp @ 64 keping)	M ²	0.7744
2.06	Membaiki/menampal semula tandas cangkung sedia ada yang telah pecah dan sumbing.	No	1
2.07	Mengecat permukaan siling atas dengan kemas hendaklah dari jenis ' ICI Dulux Maxilite ' (sapuan satu (1) lapis) termasuk kerja-kerja menyediakan permukaan yang telah disapukan satu (1) lapis cat asas (undercoat) pada permukaan kayu. (Keluasan: 4.7 meter x 2.9 meter)	M ²	13.63

BUTIRAN	HURAIAN KERJA	UNIT	KUANTITI	HARGA / UNIT	HARGA (RM)	
	TANDAS 2 (LELAKI)					
2.08	Membekal dan memasang dinding bata tambahan dengan campuran simen dan pasir 113mm tebal dan kemas lepaan simen termasuk kerja-kerja mengikat dinding bata dengan dinding bata sedia ada di bahagian dinding pembahagi bilik tandas. (Keluasan: 4.95 meter panjang x 0.3 meter tinggi)	M ²	1.485
2.09	Mengecat permukaan dinding bata baru tambahan yang dipasang seperti perkara 2.08 di atas (bahagian luar, dalam dan atas) dengan kemas hendaklah dari jenis 'ICI Dulux Maxilite' (sapuan satu (1) lapis) termasuk kerja-kerja menyediakan permukaan yang telah disapukan satu (1) lapis cat asas (undercoat) pada permukaan simen. (Keluasan: 4.95 meter panjang x 0.3 meter tinggi x 2 permukaan)	M ²	2.97
2.10	Membekal dan memasang set tangki pembersihan (flushing pump) baru untuk menggantikan tangki sedia ada yang telah rosak termasuk kerja-kerja berkaitan.	No	1
2.11	Membekal dan memasang cermin muka termasuk kerja-kerja drill di dinding jubin sedia ada untuk menerima cermin muka baru. (Keluasan: 0.56 meter panjang x 0.41 meter lebar)	No	1
	TANDAS 2 (PEREMPUAN)					
2.12	Membekal dan memasang dinding bata tambahan dengan campuran simen dan pasir 113mm tebal dan kemas lepaan simen termasuk kerja-kerja mengikat dinding bata dengan dinding bata sedia ada di bahagian dinding pembahagi bilik tandas. (Keluasan: 7.5 meter panjang x 0.3 meter tinggi)	M ²	2.25
2.13	Mengecat permukaan dinding bata baru tambahan yang dipasang seperti perkara 2.12 di atas (bahagian luar, dalam dan atas) dengan kemas hendaklah dari jenis 'ICI Dulux Maxilite' (sapuan satu (1) lapis) termasuk kerja-kerja menyediakan permukaan yang telah disapukan satu (1) lapis cat asas (undercoat) pada permukaan simen. (Keluasan: 7.5 meter panjang x 0.3 meter tinggi x 2 permukaan)	M ²	4.5
2.14	Membekal dan memasang set tangki pembersihan (flushing pump) baru untuk menggantikan tangki sedia ada yang telah rosak termasuk kerja-kerja berkaitan.	No	1
2.15	Membekal dan memasang cermin muka termasuk kerja-kerja drill di dinding jubin sedia ada untuk menerima cermin muka baru. (Keluasan: 0.56 meter panjang x 0.41 meter lebar)	No	1
2.16	Membekal dan menggantikan pili (stop cock) 2" loyang berskru baru dipasang pada paip poly sedia ada termasuk kerja-kerja berkaitan untuk mengikat kemas penyambungan pili (stop cock) baru dengan paip poly sedia ada. (Kawasan luar berdekatan Tandas 2)	No	1
	TANDAS 3 (PEREMPUAN)					
2.17	Memasang semula pintu PVC sedia ada yang tertanggal untuk bilik tandas termasuk pengantian engsel baru dan kerja-kerja berkaitan.	No	1
2.18	Membaiki/menampal semula tandas cangkung sedia ada yang telah pecah dan sumbing.	No	1

BUTIRAN	HURAIAN KERJA	UNIT	KUANTITI	HARGA / UNIT	HARGA (RM)	
2.19	TANDAS 4 (LELAKI) Membekal dan memasang dinding bata tambahan dengan campuran simen dan pasir 113mm tebal dan kemas lepaan simen termasuk kerja-kerja mengikat dinding bata dengan dinding bata sedia ada di bahagian dinding pembahagi bilik tandas. (keluasan: 4.95 meter panjang x 0.3 meter tinggi)	M ²	1.485
2.20	Mengecat permukaan dinding bata baru tambahan yang dipasang seperti perkara 2.19 di atas (bahagian luar, dalam dan atas) dengan kemas hendaklah dari jenis 'ICI Dulux Maxilite' (sapuan satu (1) lapis) termasuk kerja-kerja menyediakan permukaan yang telah disapukan satu (1) lapis cat asas (undercoat) pada permukaan simen. (keluasan: 4.95 meter panjang x 0.3 meter tinggi x 2 permukaan)	M ²	2.97
2.21	TANDAS 4 (PEREMPUAN) Membekal dan memasang dinding bata tambahan dengan campuran simen dan pasir 113mm tebal dan kemas lepaan simen termasuk kerja-kerja mengikat dinding bata dengan dinding bata sedia ada di bahagian dinding pembahagi bilik tandas. (keluasan: 7.5 meter panjang x 0.3 meter tinggi)	M ²	2.25
2.22	Mengecat permukaan dinding bata baru tambahan yang dipasang seperti perkara 2.21 di atas (bahagian luar, dalam dan atas) dengan kemas hendaklah dari jenis 'ICI Dulux Maxilite' (sapuan satu (1) lapis) termasuk kerja-kerja menyediakan permukaan yang telah disapukan satu (1) lapis cat asas (undercoat) pada permukaan simen. (keluasan: 7.5 meter panjang x 0.3 meter tinggi x 2 permukaan)	M ²	4.5
2.23	Membekal dan menggantikan pili (stop cock) 2" loyang berskru baru dipasang pada paip poly sedia ada termasuk kerja-kerja berkaitan untuk mengikat kemas penyambungan pili (stop cock) baru dengan paip poly sedia ada. (Kawasan luar berdekatan Tandas 4)	No	2
2.24	Membekal dan memasang pendakap paip poly sedia ada dalam longkang berhadapan Tandas 4 termasuk kerja-kerja berkaitan yang telah jatuh ke dalam longkang.	LS	-	-
2.25	TANDAS 5 Menanggal dan membuang tangki bilik tandas sedia ada termasuk kayu/besi penyokong yang menyokong tangki serta kerja-kerja membaiki semula bekas tapak dinding untuk besi penyokong yang pecah, merakah dan sebagainya.	No	4
2.26	Membaiki semula sistem inlet bekalan air bersih ke dalam tangki air utama dibelakang Tandas 5 termasuk menggantikan injap bebola penyamaan dengan pelampong kuprum 38mm diameter termasuk kelengkapan dan memasang serta membersihkan tangki sebelum siap untuk digunakan.	No.	1

BUTIRAN	HURAIAN KERJA	UNIT	KUANTITI	HARGA / UNIT	HARGA (RM)	
2.27	Membekal dan memasang paip bekalan air bersih jenis Polietilena (PE) 38mm diameter kelas PN12.5 yang dipasang pada dinding atau ruang bumbung termasuk kupling lurus dari tangki air utama (dibelakang Tandas 5 hingga ke dalam Tandas 5 hanya untuk kegunaan semua bilik tandas sahaja) termasuk kerja-kerja berkaitan seperti pendakap, siku penyambung dan sebagainya. *Paip air untuk sinki adalah tidak termasuk dalam kerja-kerja ini dan ianya tidak melalui tangki air utama.	M	20
2.28	TANDAS 6 (A) (BERDEKATAN TANDAS 5) Membekal dan memasang dinding bata tambahan dengan campuran simen dan pasir 113mm tebal dan kemas lepaan simen termasuk kerja-kerja mengikat dinding bata dengan dinding bata sedia ada di bahagian dinding pembahagi bilik tandas. (Keluasan: 4.95 meter panjang x 0.3 meter tinggi)	M ²	1.485
2.29	Mengecat permukaan dinding bata baru tambahan yang dipasang seperti perkara 2.28 di atas (bahagian luar, dalam dan atas) dengan kemas hendaklah dari jenis 'ICI Dulux Maxilite' (sapuan satu (1) lapis) termasuk kerja-kerja menyediakan permukaan yang telah disapukan satu (1) lapis cat asas (undercoat) pada permukaan simen. (Keluasan: 4.95 meter panjang x 0.3 meter tinggi x 2 permukaan)	M ²	2.97
2.30	Membekal dan memasang cermin muka termasuk kerja-kerja drill di dinding jubin sedia ada untuk menerima cermin muka baru. (Keluasan: 0.56 meter panjang x 0.41 meter lebar)	No	1
2.31	TANDAS 6 (B) (BERDEKATAN PAVILION XIAMEN) Membekal dan memasang dinding bata tambahan dengan campuran simen dan pasir 113mm tebal dan kemas lepaan simen termasuk kerja-kerja mengikat dinding bata dengan dinding bata sedia ada di bahagian dinding pembahagi bilik tandas. (Keluasan: 7.5 meter panjang x 0.3 meter tinggi)	M ²	2.25
2.32	Mengecat permukaan dinding bata baru tambahan yang dipasang seperti perkara 2.31 di atas (bahagian luar, dalam dan atas) dengan kemas hendaklah dari jenis 'ICI Dulux Maxilite' (sapuan satu (1) lapis) termasuk kerja-kerja menyediakan permukaan yang telah disapukan satu (1) lapis cat asas (undercoat) pada permukaan simen. (Keluasan: 7.5 meter panjang x 0.3 meter tinggi x 2 permukaan)	M ²	4.5
2.33	Tukar siling papan yang telah rosak di bahagian dalam Tandas Tandas 6 termasuk bingkai kayu berkaitan. (Keluasan: 2.4 meter x 1.45 meter)	M ²	3.48
2.34	BILIK PERSALINAN & PENYUSUAN BAYI (HADAPAN TANDAS 1) Membekal dan memasang dinding bata baru dengan campuran simen dan pasir 113mm tebal dan diperkuatkan dengan tetulang 'Exmet' dipasang tiap-tiap barisan yang keempat dan kemas lepaan simen termasuk kerja-kerja mengikat dinding bata dengan tiang, beam dan lantai sedia ada berhadapan pintu masuk Bilik Persalinan dan Penyusuan Bayi. (Keluasan: 0.8 meter lebar x 3.0 meter tinggi)	M ²	2.4

BUTIRAN	HURAIAN KERJA	UNIT	KUANTITI	HARGA / UNIT	HARGA (RM)	
2.35	Membekal dan memasang jenis pintu panel kayu keras berketam (1 daun pintu) setebal 45mm dikemaskan dengan dua lapisan kemas varnis mengikut spesifikasi pengeluar dan dipasang kepada bingkai kayu termasuk bingkai pintu jenis kayu, engsel, kunci tombol, selak besi dan door closer bagi setiap daun pintu. Permukaan pintu hendaklah disyelek dengan sempurna. (Keluasan: 0.9 meter lebar x 2.1 meter tinggi)	No	1
2.36	Menanggal dan membuang dinding kayu termasuk pintu kayu sedia ada termasuk kerja-kerja pembaikan bekas tapak dinding yang ditinggalkan. (Keluasan: 1.7 lebar x 3 meter tinggi)	Pukal	-	-
2.37	Membekal dan menukar ganti dinding papan sedia ada yang rosak dengan papan lapis baru kepingan rata 12mm tebal yang tahan serangan anai-anai bersaiz 5m panjang x 0.8m tinggi termasuk kerja-kerja berkaitan dengan pemasangan di kerangka kayu sedia ada.	M ²	4
2.38	Mengecat permukaan dinding papan lapis bahagian dalam Bilik Persalinan dan Penyusuan Bayi dengan kemas hendaklah dari jenis 'ICI Dulux Maxilite' (sapuan satu (1) lapis) termasuk kerja-kerja menyediakan permukaan yang telah disapukan satu (1) lapis cat asas (undercoat) pada permukaan kayu. (Keluasan permukaan dinding papan: 16.8mp)	M ²	16.8
2.39	Mengecat permukaan dinding bata bahagian dalam Bilik Persalinan dan Penyusuan Bayi dengan kemas hendaklah dari jenis 'ICI Dulux Maxilite' (sapuan satu (1) lapis) termasuk kerja-kerja menyediakan permukaan yang telah disapukan satu (1) lapis cat asas (undercoat) pada permukaan simen berlepa. (Keluasan permukaan dinding lepaan simen: 37.95mp)	M ²	37.95
2.40	Membekal dan menukar ganti kepala paip sedia ada dengan yang baru jenis kepala paip berbibir (bib tap) dengan 'swan neck' boleh laras dari kelas yang terbaik dan tahan lasak dipasang pada paip keluli atau kuprum termasuk kerja-kerja berkaitan.	No	2
BILIK TUNGGUSEDIA STESEN JKR ELEKTRIK						
2.41	Menanggal dan membuang dinding papan termasuk kerangka kayu sedia ada di bilik tunggusedia stesen JKR Elektrik dan juga struktur penghadang kayu.*Tiang kayu termasuk cermin dan frame cermin tidak ditanggalkan.	Pukal	-	-
2.42	Membekal dan memasang dinding bata baru dengan campuran simen dan pasir 113mm tebal dan diperkuatkan dengan tetulang 'Exmet' dipasang tiap-tiap barisan yang keempat dan kemas lepaan simen termasuk kerja-kerja mengikat dinding bata dengan tiang kayu, beam dan lantai sedia ada untuk Bilik Tunggusedia Stesen JKR Elektrik. (Keluasan: 7.63 meter panjang x 2.85 meter tinggi)	M ²	21.75
2.43	Membekal dan memasang dinding bata baru dengan campuran simen dan pasir 113mm tebal dan diperkuatkan dengan tetulang 'Exmet' dipasang tiap-tiap barisan yang keempat dan kemas lepaan simen termasuk kerja-kerja mengikat dinding bata dengan tiang kayu, beam dan lantai sedia ada untuk dinding penghadang berdekatan pintu masuk bilik suis bersebelah Bilik Tunggusedia Stesen JKR Elektrik. (Keluasan: 2.55 meter panjang x 2.85 meter tinggi)	M ²	7.27

BUTIRAN	HURAIAN KERJA	UNIT	KUANTITI	HARGA / UNIT	HARGA (RM)
2.44	Membekal dan memasang jenis pintu panel kayu keras berketam (1 daun pintu) setebal 45mm dikemaskan dengan dua lapisan kemas varnis mengikut spesifikasi pengeluar dan dipasang kepada bingkai kayu termasuk bingkai pintu jenis kayu, engsel, kunci tombol, selak besi dan door closer bagi setiap daun pintu. Permukaan pintu hendaklah disyelek dengan sempurna. (Keluasan: 0.9 meter lebar x 2.1 meter tinggi)	No	1
2.45	Mengecat permukaan dinding bata baru dipasang seperti perkara 2.42 dan 2.43 di atas permukaan lepaan simen (luar dan dalam) dengan kemas hendaklah dari jenis 'ICI Dulux <i>weathershield</i> ' (sapuan dua (2) lapis) termasuk kerja-kerja menyediakan permukaan yang telah disapukan satu (1) lapis cat asas (undercoat) pada permukaan simen. (Keluasan: 29.02mp x 2 permukaan)	M ²	58.04
JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN SEBUT HARGA (Muka Surat 7/7)				DOKUMEN MEJA (HANYA UNTUK RUJUKAN SAHAJA)	

BUTIRAN	HURAIAN KERJA	UNIT	KUANTITI	HARGA / UNIT	HARGA (RM)
BUTIRAN	PERIHAL				HARGA (RM)
1.00	KEHENDAK PERMULAAN DAN SYARAT-SYARAT AM			
2.00	KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL			
	JUMLAH DIBAWA KE BORANG SEBUT HARGA		(HANYA UNTUK RUJUKAN SAHAJA)	

(Ringgit Malaysia :
.....)

Tempoh : **3 MINGGU SEPERTI YANG DINYATAKAN DALAM INDEN KERJA**

DOKUMEN MEJA (HANYA UNTUK RUJUKAN SAHAJA)

.....
(Tandatangan Kontraktor)

Nama Penuh :
(HURUF BESAR)

Atas Sifat :

.....

yang diberi kuasa dengan sepenuhnya
menandatangani untuk dan bagi pihak.

.....
(Meteri dan Cop Kontraktor)

.....
(Tandatangan Saksi)

Nama Penuh :
(HURUF BESAR)

Pekerjaan :

Alamat :

.....

.....

.....

Tarikh :